
Na podlagi 7. člena odloka o določitvi okolišev in števila dele-
gatskih mest po okoliših za zbor združenega dela skupščine
mesta Ljubljana (Uradni list SRS, št. 3/78) in 80. člen Statuta
občine Ljubljana Vič-Rudnik, je zbor združenega dela Skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji dne sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju članice v skupino delegatov s

področja sociale in zdravstva zbora združenega dela
Skupščine SR Slovenije

1.
V skupini delegatov s področja sociale in zdravstva zbora

združenega dela Skupščine SR Slovenije se
razreši:

Sonja Uršič, delegat Doma starejših občanov Ljubljana Vič-
Rudnik, Enota Kolezija, stanuje v Ljubljani, Kopališka 10

in imenuje:
Marjetka Rendla-Kotlaj, roj. 1938, specialist šolske medicine,

stanuje v Ljubljani, Idrijska 5.

' •- '• 2 .

Ta sklep velja takoj.
Predsednica zbora združenega dela

Vera Valant, I. r.


